
4 Andulka 
vlnkovaná

5 Zvědavá, hravá a společenská
7 Hodí se к vám andulka?
8 Jeden den v hejnu andulek

10 Není andulka jako andulka
12 Jednu nebo dvě? Samce nebo samičku?
12 Andulky a děti
14 Zásady pořizování andulek
15 Rady odbornice: Zdravý pták od zobáku 

po ocas
16 Stručně a přehledně: Anatomie 

a smysly

18 Domov 
pro andulky

19 Co andulky potřebují
20 Základní vybavení pro chov andulek

22 Aby se andulky cítily dobře
23 Změna je život
23 Jak se od začátku vyvarovat stresu
24 Vítej doma, andulko!
24 První týdny v novém domově
24 Když je klec útočištěm
25 Seznamování s ostatními domácími zvířaty 
25 První prolétnutí
27 Zásady správného krmení 
27 Tip: Potrava z přírody 
30 Rady odbornice: Jak se vyvarovat chyb 

při krmení
30 Voda
31 Co prospívá -  Raději ne

32 Zábavní společníci
33 Akce, hra, napětí 
33 Vždy v dobré náladě
33 Život v hejnu
34 Zásady komunikace s andulkami



35 Učení mluvit je radost
35 Mluvící andulky
36 Řeč těla: Jak rozumět signálům
38 Dobrodružství volného letu
39 Rady odbornice: Nebezpečí volného 

létání
40 Všechno je dobré, když je s tím zábava
41 Porozumění a respekt
42 Nejlepší hračky pro andulky
43 Hračka musí být bezpečná
44 Rozmnožování andulek
45 Nechte si poradit

46 Péče o zdraví
47 Čistota a zdraví jsou základem všeho
48 Přátelská výpomoc: vzájemná péče 

o peří
48 Od zobáku po ocas jako ze škatulky
49 Pravidelná koupel
50 Klec musí být stále čistá

51 Čistota musí být
52 Prevence je důležitá
53 Když andulka zestárne
54 Jak poznat a léčit nemoci
55 Rady odbornice: Před návštěvou 

veterináře
56 Péče o nemocného ptáka
57 Pelichání
57 Stručný přehled nejčastějších nemocí
58 Andulka v nesnázích

Přílohy
60 Rejstřík
62 Adresy, literatura
Záložky:

Tlumočník řeči andulek 
SOS -  co dělat? 
io  chovatelských tipů


